
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/0PDFindex.html[3.12.2014 14:00:39]

1. (27)

2. (28)

3. (29)

4. (30)

5. (31)

6. (32)

7. (33)

8. (34)

9. (35)

10. (36)

11. (19)

12. (20)

13. (38)

14. (39)

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

PROGRAM

27. řádné jednání Rady města, konané dne 26.11.2014
kancelář starosty

Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Dohody k poskytnutí části digitalizovaného katastru nemovitostí (DKN) a digitální
technické mapy města (DTMM)

Jiří Prouza
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Kupní smlouva k poskytnutí části digitální technické mapy města (DTMM)
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření 1.-10.2014
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Návrh rozpočtu na rok 2015
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtový výhled do roku 2017
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace z jednání finančního výboru 24.11.2014
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 56
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Návrh na zrušení OZV upravující odvody ze vstupného
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Jmenování zástupců zřizovatele do školních rad ZŠ
Richard Bergmann

Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Souhlasné stanovisko s umístěním sídla spolku DPS Červánek a Jitřenka z.s.
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje JSDH
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Žádost o odkoupení trezoru
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4216"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4243"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4213"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4208"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4238"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4246"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4245"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4239"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4237"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4240"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4214"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4209"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4205"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4207"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/0PDFindex.html[3.12.2014 14:00:39]

15. (40)

16. (42)

17. (64)

18. (37)

19. (41)

20. (43)

21. (44)

22. (21)

23. (22)

24. (65)

25. (24)

26. (25)

27. (45)

28. (48)

29. (46)

Žádost o povolení parkování za budovou zdravotního střediska
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Žádost o užívání bytových prostor v čp. 555
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Směna bytů 1008/43 a 1008/54
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Žádost o umístění odkládacích schrán
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-2009262/1
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Žádost o výpůjčku pozemků parc. č. 1054/4 a části parc. č. 1058/1 v k.ú. Červený
Kostelec

Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 971/33 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Dodatek č. 11 ke smlouvě s Vodou Č. Kostelec
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření Voda s.r.o. za leden až říjen 2014
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Forenzní audit na Městském kulturním středisku Červený Kostelec
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zodpovědnost členů RM
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Jmenování zástupce SO Úpa
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Jmenování zástupce města do Euroregionu Glacensis
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Jmenování zástupce města do Svazu cestovního ruchu Kladské pomezí
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pověření vykonávání občanských obřadů
Rostislav Petrák

Kateřina Macková

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4249"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4253"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4275"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4236"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4247"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4251"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4255"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4218"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4220"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4274"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4230"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4231"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4233"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4242"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/0PDFindex.html[3.12.2014 14:00:39]

30. (47)

31. (49)

32. (50)

33. (51)

34. (52)

35. (53)

36. (54)

37. (55)

38. (56)

39. (57)

40. (58)

41. (59)

42. (66)

43. (63)

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Ustanovení komisí RM
Rostislav Petrák

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise sociální, zdravotní, péče o rodinu a dítě
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise pro kulturu a spolkovou činnost
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise školská
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise pro tělovýchovu a sport
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise výstavby a rozvoje města
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise životního prostředí
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise pro správu majetku
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise dopravní
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Komise bytová
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

SPOZ
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Pověření zastupitele pro volební okrsky
Richard Bergmann
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Měsíční odměny neuvolněným členů zastupitelstva města
Kateřina Macková

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Žádost o změnu licence veřejné linkové dopravy Náchod Trutnov

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4234"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4241"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4244"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4248"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4250"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4252"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4254"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4258"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4259"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4260"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4261"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4262"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4263"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4276"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/0PDFindex.html[3.12.2014 14:00:39]

44. (60)

45. (61)

46. (62)

Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Výběrové řízení stavby "Sběrný dvůr Červený Kostelec - stavba" a výběrového řízení
"Sběrný dvůr odpadů Červený Kostelec - vybavení sběrného dvora"

Emil Košut
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Povodňová komise města Červený Kostelec
Kateřina Macková

Jiří Prokop
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Diskuse
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4271"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4256"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4257"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/=4264"


1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/1
ze dne 26. 11. 2014

Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

v souladu s ust. § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění (dále jen "ZVZ"), vyloučení uchazeče SMP CZ, a.s., sídlem Praha 8, Pobřežní
667/78, PSČ 186 00, IČ: 271 95 147, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
"Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace" (Oznámení o zahájení
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 12.9.2014 pod
evidenčním číslem VZ: 496944; dále také "Veřejná zakázka“) z důvodu, že tento uchazeč
v nabídce předložil návrh smlouvy, který není podepsán osobou oprávněnou jednat
jménem či za uchazeče (předložený návrh smlouvy není podepsán vůbec). Nabídka tohoto
uchazeče tak nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 Zákona. Vzhledem ke shora uvedenému
komise nabídku tohoto uchazeče při otevírání obálek vyřadila.

II. s c h v a l u j e

v souladu s ust. § 60 odst. 1 ZVZ vyloučení uchazeče Stavoka Kosice, a.s., sídlem Kosice
116, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 252 75 119, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou
zakázku "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace" z důvodu, že tento
uchazeč neprokázal kvalifikaci v požadovaném rozsahu: tento uchazeč neprokázal splnění
profesních kvalifikačních předpokladů v požadovaném rozsahu.

III. s c h v a l u j e

vyloučení uchazeče FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., sídlem Brno, Mlýnská 68,
okres Brno-město, PSČ 602 00, IČ: 253 17 628, z účasti v zadávacím řízení na Veřejnou
zakázku "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace" z důvodu, že tento
uchazeč neodůvodnil písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve stanovené lhůtě,
zdůvodnění nepředložil ani později do doby jednání hodnotící komise, ani nepožádal o
případné prodloužení této lhůty. Hodnotící komise nabídku tohoto uchazeče v souladu s
ust. § 77 odst. 6 ZVZ vyřadila.

IV. s c h v a l u j e



2

postup hodnotící komise při posouzení a hodnocení nabídek, včetně pořadí nabídek ve
veřejné zakázce "Červený Kostelec – Stolín – Mstětín, splašková kanalizace", navržené
hodnotící komisí ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek takto: 1.Společnost "SYNER
– VOKA – ČERVENÝ KOSTELEC", kterou tvoří: SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové
580/7, 460 01 Liberec IV – Perštýn (IČ: 482 92 516) a VOKA CL s.r.o., č.p. 88, 471 01
Zahrádky (IČ: 015 44 322) s nabídkovou cenou bez DPH ve výši 14 734 224,48 Kč.
2.STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o., Vrážská 322, 252 28 Černošice (IČ: 250 75 543) s
nabídkovou cenou bez DPH ve výši 15 723 809,45 Kč.
3.Porr a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice (IČ: 430 05 560) s nabídkovou
cenou bez DPH ve výši 16 917 300 Kč.
4.POHL cz, a.s., Nádražní 25, 252 63 Roztoky (IČ: 256 06 468) s nabídkovou cenou bez
DPH ve výši 17 079 154,09 Kč.
5.Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň (IČ: 000 14 915) s
nabídkovou cenou bez DPH ve výši 18 484 273,37 Kč.

V. s c h v a l u j e

v souladu s ust. § 81 odst. 1 ZVZ rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve
veřejné zakázce "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace" uchazeče
Společnost "SYNER-VOKA-ČERVENÝ KOSTELEC",kterou tvoří SYNER, s.r.o., Dr.
Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV – Perštýn (IČ: 482 92 516) a VOKA CL s.r.o.,
č.p. 88, 471 01 Zahrádky (IČ: 015 44 322), jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 14 734 224,48 Kč bez
DPH.

VI. p o v ě ř u j e

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním rozhodnutí o vyloučení uchazeče SMP
CZ, a.s., sídlem Praha 8, Pobřežní 667/78, PSČ 186 00, IČ: 271 95 147, z další účasti v
zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková
kanalizace".

VII. p o v ě ř u j e

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním rozhodnutí o vyloučení uchazeče
Stavoka Kosice, a.s., sídlem Kosice 116, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ: 252 75 119, z
další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín,
splašková kanalizace".

VIII. p o v ě ř u j e

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním rozhodnutí o vyloučení uchazeče
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., sídlem Brno, Mlýnská 68, okres Brno-město,
PSČ 602 00, IČ: 253 17 628, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
"Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace".

IX. p o v ě ř u j e



3

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky ve veřejné zakázce "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace".

X. p o v ě ř u j e

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky ve veřejné zakázce "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace"
pro všechny dotčené uchazeče.

XI. p o v ě ř u j e

starostu města Ing. Rostislava Petráka rozesláním Oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky ve veřejné zakázce "Červený Kostelec - Stolín - Mstětín, splašková kanalizace"
všem dotčeným uchazečům prostřednictvím datové schránky města.

XII. p o v ě ř u j e

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo s vybraným
uchazečem, kterým je Společnost "SYNER – VOKA – ČERVENÝ KOSTELEC", kterou
tvoří: SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV – Perštýn (IČ: 482
92 516) a VOKA CL s.r.o., č.p. 88, 471 01 Zahrádky (IČ: 015 44 322) takto: zadavatel
nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Pokud nebudou ve stanovené
lhůtě podány námitky podle § 110 odst. 4 ZVZ, uzavře zadavatel smlouvu s vybraným
uchazečem do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek. Smlouvu uzavře zadavatel v
souladu s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného uchazeče.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/2
ze dne 26. 11. 2014

Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 841/RF/050/2014 ze dne 7. 5. 2014 mezi
městem Červený Kostelec a firmou STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(IČ: 608 38 744) týkající se snížení ceny díla v důsledku méněprací a víceprací na stavbě
"Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci".

II. u k l á d á

vedoucí finančního odboru vystavit firmě STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00
Praha 5 (IČ: 608 38 744) penalizační fakturu s uplatněním smluvní pokuty za nedodržení
termínu dokončení díla o 14 dnů dle bodu 7.1.1. čl. 7 – Smluvní pokuta za neplnění
dohodnutých termínů či lhůt Obchodních podmínek pro zhotovení stavby uzavřené
Smlouvy o dílo č. 841/RF/050/2014 ze dne 7. 5. 2014. Penalizační faktura bude vystavena
ke stavbě "Rekonstrukce ulic Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/3
ze dne 26. 11. 2014

Dohody k poskytnutí části digitalizovaného katastru
nemovitostí (DKN) a digitální technické mapy města (DTMM)

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dohody o poskytnutí části digitalizovaného katastru nemovitostí a části digitální
technické mapy města pro účely zpracování studie protipovodňových opatření v prostoru
Krčmařík – Batist, a to mezi městem Červený Kostelec, které je objednatelem studie, a
Ing. Jaroslavem Brandou z ATELIERU M, Palackého 517, 549 31 Velké Poříčí (IČ: 135
41 072).

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/4
ze dne 26. 11. 2014

Kupní smlouva k poskytnutí části digitální technické mapy města (DTMM)

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Kupní smlouvy týkající se poskytnutí části digitální technické mapy města pro
účely zpracování projektové dokumentace na stavbu "Izomat – úpravy kanalizace v areálu,
k.ú. Stolín", a to mezi městem Červený Kostelec, které není objednatelem projektové
dokumentace, a firmou DN.CZ s.r.o., Pod Homolkou 1780, 547 01 Náchod (IČ: 274 61
190).

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/5
ze dne 26. 11. 2014

Hospodaření 1.-10.2014

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření města za leden až říjen 2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/6
ze dne 26. 11. 2014

Návrh rozpočtu na rok 2015

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

návrh rozpočtu města na rok 2015 a předkládá k projednání zastupitelstvu města.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/7
ze dne 26. 11. 2014

Rozpočtový výhled do roku 2017

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

rozpočtový výhled do roku 2017 a předkládá k projednání zastupitelstvu města.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/8
ze dne 26. 11. 2014

Informace z jednání finančního výboru 24.11.2014

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru dne 24.11.2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/9
ze dne 26. 11. 2014

Rozpočtové opatření č. 56

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 56.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/10

ze dne 26. 11. 2014

Návrh na zrušení OZV upravující odvody ze vstupného

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

d o p o r u č u j e

zrušit Obecně závaznou vyhlášku upravující odvody ze vstupného a předkládá ZM k
projednání.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/11

ze dne 26. 11. 2014

Jmenování zástupců zřizovatele do školních rad ZŠ

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. j m e n u j e

a) zástupce zřizovatele do školské rady Základní školy v Červeném Kostelci: ZŠ V. Hejny
Červený Kostelec – JUDr. Pavla Jansová, Mgr. Štěpán Nosek, Irena Petirová

b) zástupce zřizovatele do školské rady Základní školy v Červeném Kostelci: ZŠ Lhota -
Richard Bergmann, Jana Petrů.

c) zástupce zřizovatele do školské rady Základní školy v Červeném Kostelci: ZŠ Olešnice
- Karel Cejnar

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/12

ze dne 26. 11. 2014

Souhlasné stanovisko s umístěním sídla spolku DPS Červánek a Jitřenka z.s.

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s o u h l a s í

s umístěním sídla spolku DPS Červánek a Jitřenka z.s. do budovy Základní umělecké
školy, Nerudova 511, Červený Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/13

ze dne 26. 11. 2014

Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje JSDH

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

přijetí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů obce
pro rok 2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/14

ze dne 26. 11. 2014

Žádost o odkoupení trezoru

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

prodej trezoru Klubu vojenské historie Odolov o.s., Na Veselce 1014, Úpice dle kupní
smlouvy za cenu 500,- Kč.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/15

ze dne 26. 11. 2014

Žádost o povolení parkování za budovou zdravotního střediska

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

z a m í t á

žádost Evy a Jaroslava Kubečkových o povolení parkování na parkovišti za zdravotním
střediskem po dobu jejich výuky ve zkušebně Základní umělecké školy v ulici Manž.
Burdychových č.p. 305, Červený Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/16

ze dne 26. 11. 2014

Žádost o užívání bytových prostor v čp. 555

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

žádost Asociace TOM ČR, A-TOM 20401 ŠOTEK, Červený Kostelec o bezplatné užívání
bytu v obytném domě č.p. 555, ul. Náchodská v Červeném Kostelci.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/17

ze dne 26. 11. 2014

Směna bytů 1008/43 a 1008/54

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření nájemních smluv na směnu bytů 1008/43 Generála Kratochvíla, Červený
Kostelec (1+2, kvalita základní, 2. patro)
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a 1008/54 Generála Kratochvíla, Červený Kostelec (1+4, kvalita základní, 5. patro)
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

Tato část textu nemohla být zveřejněna.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/18

ze dne 26. 11. 2014

Žádost o umístění odkládacích schrán

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

žádost o umístění odkládacích schrán na pozemku parc. č. 1116 v k.ú. Červený Kostelec
a parc. č. 807/1 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem pro Českou poštu, s.p., Politických
vězňů 909/4, 225 99 Praha 1.

II. u k l á d á

majetkovému odboru města Červený Kostelec zajistit zveřejnění záměru na úřední desce
Městského úřadu Červený Kostelec a připravit návrh nájemní smlouvy.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/19

ze dne 26. 11. 2014

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-2009262/1

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-2009262/1 pro ČEZ
Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 18 500,- Kč
+ DPH.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/20

ze dne 26. 11. 2014

Žádost o výpůjčku pozemků parc. č. 1054/4 a části parc. č. 1058/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

žádost o výpůjčku pozemků parc. č. 1054/4 (zahrada) o výměře 94 m2 a části parc. č.
1058/1 (orná půda) o výměře 330 m2 v k.ú. Červený Kostelec.

II. u k l á d á

majetkovému odboru města Červený Kostelec zajistit zveřejnění záměru na úřední desce
Městského úřadu Červený Kostelec a připravit návrh smlouvy a výpůjčce.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/21

ze dne 26. 11. 2014

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 971/33 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

žádost o pronájem části pozemku parc. č. 971/33 (orná půda) o výměře 350 m2 v k.ú.
Červený Kostelec.

II. u k l á d á

majetkovému odboru města Červený Kostelec zajistit zveřejnění záměru na úřední desce
Městského úřadu Červený Kostelec a připravit návrh nájemní smlouvy.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/22

ze dne 26. 11. 2014

Dodatek č. 11 ke smlouvě s Vodou Č. Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 11 ke smlouvě o nájmu a provozování vodovodního, kanalizačního
řadu pro veřejnou potřebu a čistírny odpadních vod ze dne 19.3.2003 mezi městem
Červený Kostelec a Vodou Červený Kostelec s.r.o.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/23

ze dne 26. 11. 2014

Hospodaření Voda s.r.o. za leden až říjen 2014

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o hospodaření Voda Č. Kostelec s.r.o. za období leden - říjen 2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/24

ze dne 26. 11. 2014

Forenzní audit na Městském kulturním středisku Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

nabídku od firmy FIZA, a.s., Hrozňatova 3, 615 00 Brno, (IČ: 26252325) na provedení
forenzního auditu pro hloubkovou kontrolu hospodaření MKS v časovém rozsahu 1 rok
a 4 měsíce a to rok 2013 a 1,2,3,4/2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/25

ze dne 26. 11. 2014

Zodpovědnost členů RM

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozdělení gesce starosty, místostarosty a jednotlivých členů rady města za oblasti činností.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/26

ze dne 26. 11. 2014

Jmenování zástupce SO Úpa

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

p. Richarda Bergmanna zástupcem v SO ÚPA.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/27

ze dne 26. 11. 2014

Jmenování zástupce města do Euroregionu Glacensis

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

p. Petra Mědílka zastupováním našeho města na jednáních v zájmovém sdružení
právnických osob Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska – Euroregion Glacensis.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/28

ze dne 26. 11. 2014

Jmenování zástupce města do Svazu cestovního ruchu Kladské pomezí

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

starostu Ing. Rostislava Petráka zástupcem města ve Svazu cestovního ruchu Kladské
pomezí.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/29

ze dne 26. 11. 2014

Pověření vykonávání občanských obřadů

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

p o v ě ř u j e

člena zastupitelstva města p. Karla Cejnara, členku zastupitelstva města pí Marcelu
Kollertovou a členku zastupitelstva města Cinkovou Michaelu právem užívat znak ČR při
svatebních obřadech.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/30

ze dne 26. 11. 2014

Ustanovení komisí RM

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

ustavení komisí rady města: komise sociální, zdravotní, péče o rodinu a dítě; komise pro
kulturu a spolkovou činnost; komise školská; komise pro tělovýchovu a sport; komise
výstavby a rozvoje města; komise životního prostředí; komise pro správu majetku;
komise dopravní; komise bytová; SPOZ (sbor pro občanské záležitosti) a 12 pověřených
zastupitelů pro volební okrsky.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/31

ze dne 26. 11. 2014

Komise sociální, zdravotní, péče o rodinu a dítě

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise sociální, zdravotní, péče o rodinu a dítě ve složení: Frýbová Radka,
předsedkyně, Ing. Tošovský Michal, tajemník, Cinková Michaela, Čisárová Marie, Linhart
Jiří, Holubová Marie, Vlčková Lenka, PaedDr. Hartmanová Jana, Kuldová Simona,
Laštovičková Ivana, Bramborová Jindřiška

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/32

ze dne 26. 11. 2014

Komise pro kulturu a spolkovou činnost

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise pro kulturu a spolkovou činnost ve složení:
Řezníčková Kukulová Hana DiS., předsedkyně, Vondrová Martina, tajemnice, Ing.
Kejzlar Roman, Labík David, Šimek Tomáš, Brandová Petra, PhDr. Novák Miroslav,
Štěpánová Ludmila, Ressl Otto, Chaloupková Marie, Mgr. Lenka Slavíková, PhDr.
Fraňková Marcela, Brož Jan, Bc. Nováková Irena, MgA. Nývlt Leoš, Regner Jiří

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/33

ze dne 26. 11. 2014

Komise školská

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise školské ve složení: Mgr. Zakouřil Martin, předseda, Petirová Irena,
tajemnice, Mgr. Nosek Štěpán, RNDr. Kejklíček Petr, Hartmanová Helena, Mgr. Přibylová
Dagmar, Mgr. Grohmanová Jitka, Mgr. Nývltová Zuzana, Mgr. Stodůlka Miroslav,
Kmochová Jana, Mgr. Šolcová Radomíra

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/34

ze dne 26. 11. 2014

Komise pro tělovýchovu a sport

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise pro tělovýchovu a sport ve složení: Vít Jiří, předseda, Kábrt Tomáš, tajemník,
Kollertová Marcela, Zachovský Jiří, Ing. Burdych Martin, Jindra Karel, Kaněra Michal,
Mallat Oldřich, Jirásek Tomáš, Cejnar Karel, Kejklíček Zdeněk, Drozd Bořek, Mgr. Brát
Richard, Spůra Zdeněk, Romža Jiří, Vlčková Ludmila, Janko Lukáš, Maxa Petr

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/35

ze dne 26. 11. 2014

Komise výstavby a rozvoje města

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise výstavby a rozvoje města ve složení:
Ing. Nývlt Vratislav, předseda, Prouza Jiří, tajemník, Vlček Jaroslav, Ing. arch. Ansorge
Vratislav, Ing. Kosinka Josef, Vondra Josef, Laštovička Lukáš DiS., Wicha Lubomír,
Fabián Václav, Kadaník Bohuslav, Ing. Neumann Miroslav, Bc. Fiala Marek, Čepelka
Adam, Ing. Křivda Lubomír, Prokop Jiří

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/36

ze dne 26. 11. 2014

Komise životního prostředí

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise životního prostředí ve složení:
Ing. Škodová Hana, předsedkyně, Křeček Štěpán, tajemník, Mgr. Nosek Štěpán, Regner
Jiří, Středa Jaromír, Kmoch Vladimír, Duroň Jiří, Plíštil Pavel, Šlechta Antonín, Čepelka
Adam, Bc. Škoda Jan, Vaněk František

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/37

ze dne 26. 11. 2014

Komise pro správu majetku

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise pro správu majetku ve složení:
Záliš Josef, předseda, Kácovská Jana, tajemnice, Kozáková Monika, Kábrt Jiří, Míl Josef,
Ansorge Vratislav, Nejman Petr, Spůra Zdeněk, Prouza Tomáš, Bc. Martinová Radomíra,
Bc. Franková Marcela, Ing. Drapač Stanislav, Novák Kamil

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/38

ze dne 26. 11. 2014

Komise dopravní

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise dopravní ve složení:
Škoda Michal, předseda, Ing. Košut Emil, tajemník, Ing. Milan Hrstka, Vít Jiří, Prokop
Jiří, Růžek Zdeněk, Šafář Jiří, Nývlt Josef, Ing. Jiránek Karel, Huneš Josef

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/39

ze dne 26. 11. 2014

Komise bytová

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy komise bytové ve složení:
Cejnar Karel, předseda, Fingrová Věra, tajemnice, Vacková Naděžda, Beneš Jiří, Bc.
Franková Marcela, Havrda Jaromír, Ing. Křivda Lubomír

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/40

ze dne 26. 11. 2014

SPOZ

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

členy SPOZ (sbor pro občanské záležitosti) ve složení:
Kollertová Marcela, předsedkyně, Regnerová Ludmila, tajemnice, Bitnerová Helena,
Maxová Kateřina, Švorčíková Pavla

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/41

ze dne 26. 11. 2014

Pověření zastupitele pro volební okrsky

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

seznam pověřených zastupitelů pro jednotlivé volební okrsky.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/42

ze dne 26. 11. 2014

Měsíční odměny neuvolněným členů zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

d o p o r u č u j e

výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva města a předkládá ZM k projednání.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/43

ze dne 26. 11. 2014

Žádost o změnu licence veřejné linkové dopravy Náchod Trutnov

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

změnu licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č.
640376 Náchod - Trutnov s platností od 14. 12. 2014.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/44

ze dne 26. 11. 2014

Výběrové řízení stavby "Sběrný dvůr Červený Kostelec - stavba" a výběrového
řízení "Sběrný dvůr odpadů Červený Kostelec - vybavení sběrného dvora"

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

zápis ze zasedání komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů ve výběrovém
řízení na akci "Sběrný dvůr Červený Kostelec - stavba".

II. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy na dílo s firmou STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec
Králové na stavbu "Sběrný dvůr Červený Kostelec - stavba".

III. s c h v a l u j e

zápis ze zasedání komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů ve výběrovém
řízení na akci "Sběrný dvůr odpadů Červený Kostelec - vybavení sběrného dvora".

IV. s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo s firmou Michalis Kačaras, U Norkárny 134, 790 81 Česká Ves
na akci "Sběrný dvůr odpadů Červený Kostelec - vybavení sběrného dvora".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/45

ze dne 26. 11. 2014

Povodňová komise města Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. o d v o l á v á

pana Jiřího Kábrta,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
, z členství v povodňové komisi města Červený Kostelec.

II. j m e n u j e

pana Josefa Nývlta,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
, členem povodňové komise města Červený Kostelec.

III. j m e n u j e

pana Mgr. Tomáše Kábrta,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
, členem povodňové komise města Červený Kostelec.

IV. b e r e   n a   v ě d o m í

nové složení členů povodňové komise města Červený Kostelec včetně starosty města, jako
předsedy komise.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2014/27/46

ze dne 26. 11. 2014

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů RM.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/32_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/33_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/34_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/35_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/36_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/37_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/38_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/39_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/40_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/41_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/42_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/43_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/44_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/45_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/RM27_2014v/46_bod_usneseni.pdf


		2014-12-03T14:28:55+0100




